

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

Erhvervsstyrelsen

Jan B Holding ApS

c/o Baltoppen Bio, Baltorpvej 20, 2750 Ballerup.

CVR-nr. 34 47 81 55

Årsrapport for 2016

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 2/6 2017.



Dirigent

Jan Boye Thomsen

Hjemstedskommune: Ballerup

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og besidde direkte og indirekte kapitalinteresser i andre selvstændige selskaber, at være holdingselskab samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette. Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016.

Årsrapporten for 2016 udviser et resultat på kr. 9.058 og en egenkapital på kr. 54.683.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	0	0
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	0	0
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	0	0
3	Resultat af kapitalandele	9.054	41.747
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	9.054	41.747
2	Beregnede skatter	<u>4</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u><u>9.058</u></u>	<u><u>41.747</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	4	0
	Udbytte	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>9.054</u>	<u>41.747</u>
		<u><u>9.058</u></u>	<u><u>41.747</u></u>

Balance pr. 31/12 2016

Note		31/12 2016	31/12 2015
	AKTIVER	kr.	kr.
	Kapitalandele i datterselskab	<u>50.801</u>	<u>41.747</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.801</u>	<u>41.747</u>
3	Anlægsaktiver i alt	<u>50.801</u>	<u>41.747</u>
	Mellemregning med datterselskab	3.878	3.878
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.776	0
2	Skatteaktiv	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.654</u>	<u>3.878</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.654</u>	<u>3.878</u>
	Aktiver i alt	<u><u>57.455</u></u>	<u><u>45.625</u></u>

Balance pr. 31/12 2016

Note		31/12 2016	31/12 2015
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Overført til næste år	-25.317	-34.375
	Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Egenkapital i alt	<u>54.683</u>	<u>45.625</u>
	Kassekredit	0	0
	Skyldig selskabsskat	<u>2.772</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.772</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.772</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>57.455</u>	<u>45.625</u>
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2016	2015			
	kr.	kr.			
1 Personaleudgifter					
Lønninger	0	0			
Pensioner	0	0			
Andre omkostninger til social sikring	0	0			
Andre personaleudgifter	0	0			
	<u>0</u>	<u>0</u>			
Antal personer beskæftigede i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>			
2 Beregnede skatter					
Beregnet selskabsskat	2.772	0			
Skat i kapitalinteresser	-2.776	0			
Udskudt skat, regulering	0	0			
	<u>-4</u>	<u>0</u>			
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>			
3 Anlægsaktiver		Kapital-			
		andele i			
		dattersel-			
		skab			
Anskaffelsessum pr. 1/1 2016		<u>80.000</u>			
Tilgang		<u>0</u>			
Anskaffelsessum pr. 31/12 2016		<u>80.000</u>			
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2016		-38.253			
Opskrivninger i året		9.054			
Nedskrivninger i året		<u>0</u>			
Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2016		<u>-29.199</u>			
Bogført værdi pr. 31/12 2016		<u>50.801</u>			
		Resultat			
		efter skat			
Selskabsnavn	Ejerandel	Hjemsted	Kostpris	Egenkapital	Resultat
				pr. 31/12 16	efter skat
				(100 %)	2016
					(100 %)
Baltoppen Bio ApS	100%	Ballerup	<u>80.000</u>	<u>50.801</u>	<u>9.054</u>

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Overførsel til reserve for nettoop- skrivning	Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2016	80.000	-34.375	0	0	45.625
Negativ opskrivning, pr.	0	38.253	-38.253	0	0
Årets resultat	0	4	9.054	0	9.058
Negativ opskrivning, ult.	0	-29.199	29.199	0	0
Egenkapital pr. 31/12 2016	80.000	-25.317	0	0	54.683

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser udover dem, der fremgår af årsrapporten.